ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Bad Leonfeldner Stadtmeisterschaften 2018 Gen.Nr.
Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
Ort und Datum: Bad Leonfelden, 25.02.2018 F-Wert: 980

Veranstalter: U Bad Leonfelden (3022)
Durchfiihrender Verein: U Bad Leonfelden (3022)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Gemeldete Starter: 139

In der Wertung: 123 (88,49%)

Bambini 2015 (weiblich, 2015)
1 1 ENZENHOFER Annika 2015 W 2:47,61 0,00

Bambini 2014 (weiblich, 2014)

1 4 BRANDSTATTER Anna 2014 W 46,76 0,00

2 3 GABRIEL Laura 2014 W 1:21,43 34,67
Bambini 2013 (weiblich, 2013)

1 2 WOLF Isabell 2013 W 58,16 0,00
Bambini 2013 (mannlich, 2013)

1 5 KAPL Jonas 2013 M 59,01 0,00
Bambini 2012 (weiblich, 2012)

1 6 WOGERER Alina 2012 W 56,52 0,00

2 7 MAYERHOFER Luisa 2012 W 58,55 2,03
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Bad Leonfeldner Stadtmeisterschaften 2018

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Bad Leonfelden, 25.02.2018

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Bambini 2012 (mannlich, 2012)

1 9 WIESINGER Jakob 2012 M 47,60 0,00

2 12 NEUNDLINGER Paul 2012 M 51,74 4,14

3 8 RIENER Lukas 2012 M 54,40 6,80

4 11 PREINFALK Mateo 2012 M 55,26 7,66

5 10 SONNBERGER Jonas 2012 M 59,22 11,62

Bambini 2011 (weiblich, 2011)

1 15 BIRNGRUBER Johanna 2011 W 48,23 0,00
2 14 HINTERHOLZL Lea 2011 W 1:06,74 18,51
Bambini 2011 (mannlich, 2011)
1 17 GANGLBERGER Noah 2011 M 43,56 0,00
2 16 WOLF Lukas 2011 M 49,38 5,82
3 18 KAPL Noah 2011 M 53,73 10,17
SB Damenklasse (weiblich, 1900)
1 25 ENZENHOFER Katrin . 1983 W 1:04,66 0,00
2 26 GABRIEL Sabine . 1992 W DietrichschlagerBoarder 1:40,76 36,10
SB Schiiler mannlich (1901)
1 40 SCHARTNER Samuel 2003 M 1:20,92 0,00
2 27 PEHERSTORFER Paul 2008 M 1:38,74 17,82
3 28 HOCHREITHER Bastian 2008 M 1:55,45 34,53
SB Alilgemeinklasse Herren (mannlich, 1902)
1 39 KEPLINGER Gerald 1991 M 57,01 0,00
2 31 WINKLER Gunther 1993 M DietrichschlagerBoarder 57,34 0,33
3 32 WINKLER Peter . 1991 M DietrichschlagerBoarder 59,06 2,05
4 30 GRUNZWEIL Wolfgang 1992 M DietrichschlagerBoarder 1:12,90 15,89
5 29 GRUNZWEIL Andreas 1988 M DietrichschlagerBoarder 1:17,26 20,25
SB Alterklasse Herren (mannlich, 1903)
1 33 PEHERSTORFER Reinhold . 1970 M 56,39 0,00
2 35 ENZENHOFER Michael . 1985 M 57,72 1,33
3 36 GANGLBERGER Christoph 1977 M 1:07,44 11,05
4 34 STUMPTNER Gerhard 1969 M 1:14,86 18,47
5 37 ENZENHOFER David. 1986 M 1:24,47 28,08
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Bad Leonfeldner Stadtmeisterschaften 2018

Bad Leonfelden, 25.02.2018

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Kinder U8 (weiblich, 2010)

1 52 MAYERHOFER Nina 2010 W 1:18,00 0,00
Kinder U8 (mannlich, 2010)

1 54 NEUNDLINGER Jonah 2010 M Neundlingers 1:05,84 0,00

2 57 GIMPL Simon 2010 M 1:12,67 6,83

3 55 GIMPL Jonas 2010 M 1:19,31 13,47

4 56 SONNBERGER Jakob 2010 M 1:23,06 17,22
Kinder U9 (weiblich, 2009)

1 53 THUMFART Anika Eva 2009 W Die Thumfarts 1:12,17 0,00

2 59 SCHNURCH Nicole 2009 W 1:12,34 0,17
Kinder U9 (mannlich, 2009)

1 61 AUFREITER Simon 2009 M Starstone Racers 59,65 0,00

2 62 MASEK Matej 2009 M 1:01,26 1,61

3 65 SCHENKENFELDER Paul 2009 M 1:06,54 6,89

4 60 HOCHREITER Jan 2008 M 1:11,16 11,51

5 63 BIRNGRUBER Markus 2009 M Antipizzastick 1:15,72 16,07

6 64 TUMFART Marco 2009 M 1:32,09 32,44
Kinder U10 (mannlich, 2008)

1 68 GABRIEL Peter 2008 M Mittern u da Hofa Bua 51,22 0,00

2 67 HARTL Fabian 2008 M 1:00,43 9,21

3 66 PEHERSTORFER Paul 2008 M Familie Pez 1:03,52 12,30

4 70 WIESINGER Tobias 2008 M Musik-Racers 1:05,01 13,79

5 69 JOBST Moritz 2008 M Hoada 1:06,70 15,48

6 71 HINTERHOLZL Felix 2008 M 1:10,06 18,84
Kinder U11 (weiblich, 2007)

1 72 GRASER Lisa 2007 W 1:01,54 0,00

2 73 FLEISCHMANN Jana 2007 W Die Fly's 1:03,31 1,77
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name

Kinder U11 (mannlich, 2007)

1 77 FRIEDRICH Giovanni

2 76  ECKERSTORFER Philipp
3 78 GANGLBERGER Niklas
4 74 LENGAUER Florian

5 75 LENGAUER Christian

Kinder U12 (weiblich, 2006)

1 79 BRANDSTATTER Lena
2 80 PEHERSTORFER Johanna

Kinder U12 (mannlich, 2006)

1 84 STUMPTNER Michael
2 82 SPIESMEYER Jakob
3 83 HARTL Marcel

Damen AK 2 (weiblich, 1967 - 1977)

1 86 SPIESMEYER Heide

2 87 FLEISCHMANN Andrea
3 88 ULLMANN Waltraud

4 85 THUMFART Eva

Damen AK 1 (weiblich, 1977 - 1987)

1 97 ENZENHOFER Katrin

2 94 ENZENHOFER Kati

3 95 PREINFALK Petra

4 89 HINTERHOLZL Andrea
5 92 PEHERSTORFER Birgit
6 90 NEUNDLINGER Stefanie
7 93 BRANDSTATTER Eva

8 91 MAYERHOFER Petra

9 98 WOLF-DUMFART Elke
10 96 ENZENHOFER Birgit
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JG

2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006

2006
2006
2006

1967
1976
1970
1973

1985
1983
1978
1980
1977
1985
1984
1981
1979
1980

Bad Leonfeldner Stadtmeisterschaften 2018

Sex Mannschaft

== Tz
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Hoada

Die Sternsteinflitzer
Familie Pez

Starstone Racers
Weigetschlager Pistenfo

Weigetschlager Pistenfo
Die Fly’'s

FCH

Die Thumfarts

Enzis
Enzis
Preinfalk & Co

Familie Pez
Neundlingers
Die Sternsteinflitzer

Preinfalk & Co
Enzis

Auswertung: U Bad Leonfelden

Bad Leonfelden, 25.02.2018

Ges.Zeit

52,07
57,79
1:03,54
1:08,29
1:08,43

52,55
57,81

50,58
50,71
56,98

1:03,48
1:05,53
1:05,56
1:07,09

50,33
55,84
55,86
59,13
1:00,15
1:02,76
1:03,07
1:03,94
1:05,04
1:05,13

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.2.0 - Lizenz 3022 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Diff.

0,00
572
11,47
16,22
16,36

0,00
5,26

0,00
0,13
6,40

0,00
2,05
2,08
3,61

0,00
5,51
5,53
8,80
9,82
12,43
12,74
13,61
14,71
14,80
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Damenklasse (weiblich, 1988 - 1996)

1 102
2 101
3 100
4 104
5 103

Schiiler U14 (weiblich, 2004 - 2005)

1 105
2 106

Schiiler U16 (weiblich, 2002 - 2003)

1 107
2 108

Jugend U21 (weiblich, 1997 - 1999)

1 109

Altersklasse V (mannlich, 1905 - 1947)
HAUZENBERGER Hermann

1 110

Name

FLATSCHER Mia
GABRIEL Sabine
KATZMAYER Sandra
VEIT Melanie
DANNINGER Katharina

SPIESMEYER Anna
STUMPTNER Christina

SPIESMEYER Julia
PRAMMER Lena

ENZENHOFER Laura

JG

1993
1992
1995
1992
1989

2004
2004

2002
2003

1997

1940

Altersklasse IV (mannlich, 1948 - 1957)

1 112
2 113
3 111

Schiiler U14 (mannlich, 2004 - 2005)
BRANDSTATTER Dominik

1 121
2 118
3 120
4 119

Schiiler U16 (mannlich, 2002 - 2003)

1 125
2 124
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KAISER Wilhelm

NEUNDLINGER Manfred

HOCHREITHER Franz

FLEISCHMANN Daniel
AUFREITER Stefan
FRUHWIRT Florian

HOFER Daniel
ENZENHOFER Denni

1957
1957
1955

2004
2004
2005
2004

2003
2002

Bad Leonfeldner Stadtmeisterschaften 2018

Sex Mannschaft

I

==

=
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=L

Schénauer Schihasen
Mittern u da Hofa Bua
Schoénauer Schihasen

Schoénauer Schihasen

Weigetschlager Pistenfo
Starstone Racers

Antipizzastiick
Antipizzastuck

Schoénauer Schihasen

Team - Hermann

Team - Hermann
Neundlingers

Die Sternsteinflitzer
Die Fly's
Starstone Racers

Mittern u da Hofa Bua

Auswertung: U Bad Leonfelden
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Ges.Zeit

49,01
55,99
56,23
57,37
1:00,70

51,10
52,94

48,78
50,26

47,90

56,57

48,70
52,27
54,49

49,90
55,78
55,81
56,74

47,38
50,64

Diff.

0,00
6,98
7,22
8,36
11,69

0,00
1,84

0,00
1,48

0,00

0,00

0,00
3,57
5,79

0,00
5,88
591
6,84

0,00
3,26
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name JG
Altersklasse III (mannlich, 1958 - 1967)
1 130  WIESINGER Josef 1961
2 128 SCHENKENFELDER Leopol 1960
3 129 MAYRHOFER Alfred 1964
4 126 STALTNER Hartmut 1961
5 127  ULLMANN Andreas 1962

Altersklasse II (mannlich, 1968 - 1977)

1 133 PEHERSTORFER Reinhold 1970
2 134 FLEISCHMANN Alexander 1974
3 135 GRASER Gerhard 1968

Altersklasse I (mannlich, 1978 - 1987)

1 153 ENZENHOFER David 1986
2 155 BAUER Ginther 1982
3 139 ENZENHOFER Michael 1985
4 141  WIESINGER Jirgen 1987
5 140 NEUNDLINGER Christoph 1978
6 136 WIPPLINGER Johannes 1978
7 137 PREINFALK Glnter 1980

Allgem. Klasse (méannlich, 1988 - 1996)

1 154 HOCHREITHER Jakob 1990
2 151 GABRIEL Christian 1989
3 145 KOLLER Georg 1994
4 144 GRUNZWEIL Andreas 1988
5 147  WINKLER Peter 1991
6 138 GRUNZWEIL Wolfgang 1992

Jugend U21 (mannlich, 1997 - 1999)

1 150 SCHENKENFELDER Martin 1999
2 149 SCHENKENFELDER Andrea 1999
3 146  WITTIBSCHLAGER Klaus 1998

Jugend U18 (mannlich, 2000 - 2001)

1 152  OLLMANN Philipp 2000
2 148 THUMFART Florian 2000
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Bad Leonfeldner Stadtmeisterschaften 2018

Sex Mannschaft

=T L =TI L L < =L L

<

Team - Hermann

Musik-Racers

FCH

Familie Pez
Die Fly's

Enzis
Team - Hermann
Neundlingers

Preinfalk & Co

Mittern u da Hofa Bua

Dietrichschlager Schi
Dietrichschlager Schi
Dietrichschlager Schi

FCH

Die Thumfarts

Auswertung: U Bad Leonfelden

Ges.Zeit

47,49
52,79
57,62

1:03,75

1:05,56

48,38
55,89
57,15

45,11
47,36
48,47
50,49
51,24
51,69
53,55

45,47
46,45
54,20
54,73
57,48

1:10,80

46,61
46,62
1:43,25

47,27
48,40
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Diff.

0,00
5,30
10,13
16,26
18,07

0,00
7,51
8,77

0,00
2,25
3,36
5,38
6,13
6,58
8,44

0,00
0,98
8,73
9,26
12,01
25,33

0,00
0,01
56,64

0,00
1,13
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Bad Leonfeldner Stadtmeisterschaften 2018

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Bad Leonfelden, 25.02.2018

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Nicht am Start (1. Lauf): 9 (6,47%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse
13 GAL Hanna 2011

51 LENGAUER Nicol 2010 us w
58 JONAT Claudia 2009 U9 w
81 FRUHWIRT Anna 2006 Uiz w
99 ECKERSTORFER Caro 1991 Team - Hermann DK

115 KRAL Rudolf 1951 AKIVm
122 SCHARTNER Samuel 2003 Ulé m
123 FUREDER Daniel 2003 Ulé m
131 ENZENHOFER Alois 1958 AK Il m

Nicht im Ziel (1. Lauf): 5 (3,60%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse
38 WIPPLINGER Johannes 1978

117 KAAR Daniel 2005 Hoada Uldm
132 WIESINGER Josef 1976 Musik-Racers AK Il m
142 WINKLER Gunther 1993 Dietrichschlager Schi HK

143 BURGSTALLER Felix 1989 Enzis HK

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (1,44%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

114 ZETTLER Gerhard 1956 AK IV m 24

116 WOLFESBERGER Richard 1952 Musik-Racers AK IV m 30
Unterschrift
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